
Informace nahrazující dokument umístěný pod odkazem GDPR v patičce webu
profitroom.com

Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) Obecné nařízení o ochraně osobních
údajů (GDPR) je zákon EU, který vstoupil v platnost 25. května 2018. Jeho cílem je ochrana
osobních údajů fyzických osob a sjednocení ustanovení o ochraně osobních údajů v celé
Evropské unii.

GDPR přiznává jednotlivcům řadu práv, zejména:
● právo na informace: osoba má právo získat informace o tom, zda jsou její údaje

zpracovávány, a získat podrobné informace o tomto předmětu;
● právo na přístup k údajům: osoba má právo získat kopii svých osobních údajů a

zkontrolovat, jak jsou zpracovávány;
● právo na opravu údajů: osoba má právo na opravu svých osobních údajů, pokud jsou

nesprávné nebo neúplné;
● právo na výmaz údajů (tzv. „právo být zapomenut“): osoba má právo na výmaz svých

osobních údajů, pokud již nejsou potřebné pro účely, pro které byly shromážděny
nebo zpracovány, nebo pokud osoba odvolá souhlas s jejich zpracováním;

● právo na omezení zpracování: osoba má právo na omezení zpracování svých
osobních údajů;

● právo na přenositelnost údajů: osoba má právo získat své osobní údaje ve formátu,
který umožňuje jejich přenos k jinému správci údajů;

● právo vznést námitku: osoba má právo vznést námitku proti zpracování svých
osobních údajů;

● právo odvolat souhlas: osoba má právo kdykoli odvolat souhlas se zpracováním
svých osobních údajů.

● Právo podat stížnost u dozorového úřadu: Osoba má právo podat stížnost na
zpracování svých údajů nebo na porušení ustanovení GDPR u příslušného
dozorového úřadu, například u předsedy Úřadu pro ochranu osobních údajů v
Polsku.

Podrobné informace o tom, jak Profitroom plní své povinnosti podle GDPR, jsou uvedeny v
dokumentu Zásady ochrany osobních údajů.


